
[FORM  8A] 
 

[See rule 13(1)] 
 

Annual return of stock of Luxuries and tax payable by stockist 
 
 

(1) Return for the year    from ………….. 
to ………………. 

 
(2) Registration Certificate No. 

 
(3) Name and full address of stockist 

……………………… 
…………………….. 
……………………… 
 

(4) Style of business 
……………………… 
 

(5) Status 
……………………… 
 

(6) Turnover of stock of luxuries for the year     
Rs.  (A) 

 
LESS: (B) Deductions 

(i) Value of stock of 
luxuries representing 
opening stock as on the 
first day of the year 

 
(ii) Value of Stock of 

luxuries representing 
stock returns 

 
(iii) Value of stock of 

luxuries dispatched to 
places outside the 
State. 

 

 
 
Rs.  
 
 
 
Rs.  
 
 
Rs.  
 
Rs.  
 

 
………….



(iv) Value of stock of 
luxuries destroyed 

 
Sub-total       Rs… 

Exemption 
(i) Value of stock of luxuries on which 
tax  under this Act has been paid or has 
 become payable by other registered 
 stockist. 

 
(7) Turnover of stock of luxuries on which luxury 

tax is payable (A-B-C)      Rs. 
 

(8) Tax payable on turnover as at column (7) 
 Rs. 

 
(9) Tax paid (details to be furnished)   

 Rs. 
 

(10) Balance due/ excess paid    
 Rs. 

 
DECLARATION 

 
I, …………………………………., do hereby solemnly declare 

that to the best of my knowledge and belief, the information 
furnished in the above return is true and complete and that it 
relates to the year commencing from ………………… to 
…………………… 
 
 
Place:       Signature: 
 
Date :       Name: 
 
 

Proprietor/ Partner/ 
Manager/ Director, etc. 

 
ANNEXURE TO FORM 8A 

 
PART – A 

 
Rs. 



 
Details of Stock of luxuries dispatched to places outside the state 

Sl. 
No. 

Description 
of Luxuries  

Quantity Turnover Name 
and 

addres- 
ses of 

consignee 
to whom 
despatc-

hed 

No. and 
date of 
Central 

Excise of 
Invoice-

cum-gate 
pass/ 
sale 

invoice/ 
Delivery 
Note in 
Form 

Date of 
desparch 

Goods 
vehicle 

No. 

Name of 
Transport 
Company 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
 

        

 
PART – B 

 
Details of Stock of luxuries in respect of which luxury tax already 

paid 
 
Sl. 
No. 

Description 
of luxuries 

Quantity Turnover Amount 
of luxury 
tax paid 

If luxury tax paid 
by stockist filing 
this statement 

details thereof etc., 
cheque/ draft 

treasury receipt No. 
and date 

If luxury tax 
payable by other 
stockist, enclose 

declaration in Form 
mentioning name & 
address of stockists 
by whom issued/ 
furnish relevant 

details 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

      

 
 

Signature…………………… 


